OBJETO Reposición del Parque Automotor con el siguiente objeto:” 15_9111_492 

CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA EL CENTRO MINERO DEL SENA 

REGIONAL BOYACÁ A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-163-III- 

AMP-2020- VEHÍCULOS III 

VALOR Ciento Ochenta y Siete Millones Quinientos Treinta y Dos Mil Seiscientos 

Dieciocho pesos ($ 187.532.618) 

PLAZO El plazo de ejecución del contrato será de Treinta (30) días calendario, contados 

a partir de la generación de la orden de compra en la Tienda Virtual del Estado 

Colombiano, previo registro presupuestal, sin Exceder el treinta y uno (31) de